
neu

DO
24/07

FR
25/07

SA
26/07

 

SO
27/07

 

MO
28/07

DI
29/07

 

     

       
   
        Nächstes Konzert nach der Sommerpause am
 Do. 25 September : WOVENHAND 
  
     
                       

 
 

MI
23/07

 

 Mariniertes Schweinenackensteak mit Pommes 
           
 Gnocchi "à la méditeranne"

           

 Curry-Wurst mit Pommes und Salat

 

 
 Fish and Chips

 Käse-Maccaroni mit Salat 

 Jägerschnitzel mit frittierten Kartoffeln

 Penne "diavolo" mit Salat

 20°°: JON SPENCER BLUES EXPLOSION + Tony Monorail

 Geschnetzeltes "Zürcher Art" mit Bandnudeln

 Spaghetti "pesto rosso" mit Salat

                      
  
 Lasagne Bolognaise 

 Kartoffel-Tomaten-Zucchini-Auflauf 
 

 
 Chicken Wings mit 2 Dips und Pommes 

 Spaghetti XL mit frischen Champignons und Lauch
                            

 

 

 

 

 

 

 

 

5,00 €

4,70 €

5,00 €

4,70 €

5,00 €

4,70 €

5,00 €

4,70 €

5,00 €

4,70 €

5,00 €

4,70 €

5,00 €

4,70 €

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 
 

 Hausgemachte Gemüserösti mit Salatvariation

 

 

Nächster SLAM nach der Sommerpause am Do. 16/10


