

CAFÉ ATLANTIK

Mittagstisch (ab 11⁰⁰) mit 2 neuen Gerichten tägl.

MI 23/07	Mariniertes Schweinenackensteak mit Pommes	5,00 €
	Gnocchi "à la méditerranée"	4,70 €
 DO 24/07	Curry-Wurst mit Pommes und Salat	5,00 €
	Hausgemachte Gemüserösti mit Salatvariation	4,70 €
 FR 25/07	Fish and Chips	5,00 €
	Käse-Maccaroni mit Salat	4,70 €
 SA 26/07	Jägerschnitzel mit frittierten Kartoffeln	5,00 €
	Penne "diavolo" mit Salat	4,70 €
	20⁰⁰: JON SPENCER BLUES EXPLOSION + Tony Monorail	
 SO 27/07	Geschnetzeltes "Zürcher Art" mit Bandnudeln	5,00 €
	Spaghetti "pesto rosso" mit Salat	4,70 €
 MO 28/07	Lasagne Bolognaise	5,00 €
	Kartoffel-Tomaten-Zucchini-Auflauf	4,70 €
 DI 29/07	Chicken Wings mit 2 Dips und Pommes	5,00 €
	Spaghetti XL mit frischen Champignons und Lauch	4,70 €

Nächster SLAM nach der Sommerpause am Do. 16/10

Nächstes Konzert nach der Sommerpause am
Do. 25 September : WOVENHAND